

PACHET PRODUSE CURATENIE PENTRU CURS CU LIVRARE IN SLATINA

I.D.: 81704419

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.099,42 RON - 2.099,42 RON

Descriere: DEZINFECTANT MAINI K-SEPT 5 L BUC 1 115,00 115,00 DEZINFECTANT SUPRAFETE K-SEPT 5 L BUC 1 115,00 115,00 SERVETELE UMEDE 100/PAC BUC 10 6,72 67,20 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500 ML BUC 10 8,90 89,00 MANUSI NITRIL 100/CUTIE BUC 4 39,00 156,00 DOMESTOS 750 ML BUC 15 9,67 145,05 IGIENOL PULVERIZATOR 750 ML BUC 15 16,74 251,10 IGIENOL SUPRAFETE 1 L BUC 13 16,74 217,62 AJAX SUPRAFETE 1 L BUC 15 12,75 191,25 AJAX GEAM 500 ML BUC 6 7,73 46,38 CIF CREMA 500 GR BUC 15 9,70 145,50 BURETI CANELATI 3/SET BUC 15 2,70 40,50 LAVETE UMEDE BUC 20 4,61 92,20 LAVETE USCATE BUC 20 4,61 92,20 SCUTECE COPII BUC 1 53,00 53,00 PROSOP HARTIE EL CAPITAN 50 M BUC 14 7,89 110,46 HARTIE IGIENICA 3 STR 24/BAX BUC 72 1,15 82,80 BOTOSEI UNICA FOLOSINTA 100/SET BUC 3 29,72 89,16 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 2099,42 TVA 19% 398,89 TOTAL VALOARE CU TVA 2498,31
